CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador João Bosco Cerceau Ibrahim

4 Rua Wenceslau Braz, nº 443, Centro « Mariana/MG

íâ%ª&ª-rªwm =

REQUERIMENTO Nº2 2 /2023

SÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob o º AA —
Excelentíssimo Senhor

Edson Agostinho de Castro Carneiro Q_ÁJW

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, João Bosco Cerceau lbrahim

abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado,

apresenta à Mesa, ouvido Plenário e após aprovado, requer que seja encaminhado

oficio ao Chefe do Poder Executivo convocando o Sr. Gustavo Luís Gomides

Silva, Secretário Municipal de Esportes para que em reunião ordinária a ser

agendada por V. Exa. nesta Casa de Leis possa prestar esclarecimentos sobre:

Dileto Plenário,

e Que ele venha retratar-se com relação as denuncias apresentadas à

Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social, Esporte, Lazer e

Turismo em relatório redigido na visita técnica ocorrida dia 31/10/2023 à

Secretaria de Esporte.

Certo de sua costumeira atenção e sendo só para o momento, apresento

saudações legislativas.

M Mariana, 07 de novembro de 20723.

Prof. Jo/g'/o Bosco Cerceau Ibrahim
Vereador